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Дистанция 20 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 12 лет
02.10.2021 - 10:37 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

9 - 10 лет

1. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 11:01.81 II 300
50m: 37.85 37.85 250m: 3:26.96 43.76 450m: 6:13.29 41.33 650m: 9:00.23 41.60

100m: 1:19.63 41.78 300m: 4:09.63 42.67 500m: 6:54.89 41.60 700m: 9:43.26 43.03
150m: 2:00.00 40.37 350m: 4:50.23 40.60 550m: 7:37.89 43.00 750m: 10:24.56 41.30
200m: 2:43.20 43.20 400m: 5:31.96 41.73 600m: 8:18.63 40.74 800m: 11:01.81 37.25

2. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 II РСШОР" Акватика"-6, г.Казань 11:04.23 II 297
50m: 36.01 36.01 250m: 3:24.10 41.21 450m: 6:13.78 43.00 650m: 9:01.74 42.00

100m: 1:18.41 42.40 300m: 4:06.00 41.90 500m: 6:55.74 41.96 700m: 9:43.25 41.51
150m: 2:00.36 41.95 350m: 4:48.10 42.10 550m: 7:36.94 41.20 750m: 10:25.63 42.38
200m: 2:42.89 42.53 400m: 5:30.78 42.68 600m: 8:19.74 42.80 800m: 11:04.23 38.60

3. ГИНИЯТОВ, Ризван 2012 III СШ "Лидер" г. Чистополь 11:07.69 III 292
50m: 37.56 37.56 250m: 3:25.96 43.60 450m: 6:12.36 41.67 650m: 9:02.14 42.73

100m: 1:19.63 42.07 300m: 4:07.89 41.93 500m: 6:54.23 41.87 700m: 9:45.63 43.49
150m: 2:01.36 41.73 350m: 4:48.96 41.07 550m: 7:36.98 42.75 750m: 10:26.63 41.00
200m: 2:42.36 41.00 400m: 5:30.69 41.73 600m: 8:19.41 42.43 800m: 11:07.69 41.06

4. ШИГАПОВ, Данил 2012 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань 11:11.55 III 287
50m: 37.47 37.47 250m: 3:25.63 43.48 450m: 6:15.15 43.05 650m: 9:05.36 42.77

100m: 1:19.20 41.73 300m: 4:07.44 41.81 500m: 6:57.88 42.73 700m: 9:47.89 42.53
150m: 2:01.36 42.16 350m: 4:50.00 42.56 550m: 7:40.00 42.12 750m: 10:30.12 42.23
200m: 2:42.15 40.79 400m: 5:32.10 42.10 600m: 8:22.59 42.59 800m: 11:11.55 41.43

5. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II РСШОР " Акватика"-7,г. Казань 11:15.12 III 283
50m: 37.01 37.01 250m: 3:27.63 43.33 450m: 6:19.74 44.54 650m: 9:10.23 43.00

100m: 1:19.30 42.29 300m: 4:09.20 41.57 500m: 7:02.12 42.38 700m: 9:52.10 41.87
150m: 2:01.41 42.11 350m: 4:52.30 43.10 550m: 7:45.00 42.88 750m: 10:34.10 42.00
200m: 2:44.30 42.89 400m: 5:35.20 42.90 600m: 8:27.23 42.23 800m: 11:15.12 41.02

6. КРУГЛОВ, Артур 2011 III СШОР "Дельта",г. Казань 11:17.55 III 280
50m: 36.45 36.45 250m: 3:24.15 42.92 450m: 6:18.96 44.40 650m: 9:12.56 42.93

100m: 1:17.56 41.11 300m: 4:07.89 43.74 500m: 7:01.41 42.45 700m: 9:55.78 43.22
150m: 1:59.63 42.07 350m: 4:50.36 42.47 550m: 7:45.89 44.48 750m: 10:38.20 42.42
200m: 2:41.23 41.60 400m: 5:34.56 44.20 600m: 8:29.63 43.74 800m: 11:17.55 39.35

11 - 12 лет

1. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 II СШОР "Дельта",г. Казань 9:34.05 II 460
25m: 15.77 15.77 225m: 2:38.49 17.95 425m: 5:03.16 17.98 625m: 7:29.16 18.37
50m: 32.94 17.17 250m: 2:56.65 18.16 450m: 5:21.45 18.29 650m: 7:47.32 18.16
75m: 50.55 17.61 275m: 3:14.72 18.07 475m: 5:39.96 18.51 675m: 8:05.39 18.07

100m: 1:08.64 18.09 300m: 3:33.22 18.50 500m: 5:58.19 18.23 700m: 8:23.46 18.07
125m: 1:26.46 17.82 325m: 3:50.96 17.74 525m: 6:16.41 18.22 725m: 8:41.76 18.30
150m: 1:44.48 18.02 350m: 4:09.11 18.15 550m: 6:34.46 18.05 750m: 8:59.96 18.20
175m: 2:02.54 18.06 375m: 4:27.27 18.16 575m: 6:52.77 18.31 775m: 9:17.68 17.72
200m: 2:20.54 18.00 400m: 4:45.18 17.91 600m: 7:10.79 18.02 800m: 9:34.05 16.37

2. ВЕЛИКАНОВ, Артём 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань 9:50.09 II 424
25m: 15.56 15.56 225m: 2:41.67 18.64 425m: 5:11.42 18.68 625m: 7:40.16 18.42
50m: 32.79 17.23 250m: 3:00.40 18.73 450m: 5:30.13 18.71 650m: 7:59.49 19.33
75m: 50.88 18.09 275m: 3:18.94 18.54 475m: 5:49.10 18.97 675m: 8:17.71 18.22

100m: 1:09.27 18.39 300m: 3:37.78 18.84 500m: 6:07.46 18.36 700m: 8:36.47 18.76
125m: 1:27.72 18.45 325m: 3:56.33 18.55 525m: 6:26.13 18.67 725m: 8:55.59 19.12
150m: 1:46.18 18.46 350m: 4:15.55 19.22 550m: 6:44.78 18.65 750m: 9:14.03 18.44
175m: 2:04.40 18.22 375m: 4:34.03 18.48 575m: 7:03.28 18.50 775m: 9:32.28 18.25
200m: 2:23.03 18.63 400m: 4:52.74 18.71 600m: 7:21.74 18.46 800m: 9:50.09 17.81
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3. МАЙОРОВ, Леонид 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань 9:50.85 II 422
25m: 15.85 15.85 225m: 2:40.27 18.24 425m: 5:08.88 18.86 625m: 7:40.25 18.74
50m: 32.96 17.11 250m: 2:58.41 18.14 450m: 5:27.62 18.74 650m: 7:59.06 18.81
75m: 50.84 17.88 275m: 3:16.89 18.48 475m: 5:46.60 18.98 675m: 8:18.05 18.99

100m: 1:09.20 18.36 300m: 3:35.49 18.60 500m: 6:05.65 19.05 700m: 8:36.67 18.62
125m: 1:28.00 18.80 325m: 3:54.03 18.54 525m: 6:24.53 18.88 725m: 8:56.08 19.41
150m: 1:46.16 18.16 350m: 4:12.80 18.77 550m: 6:43.57 19.04 750m: 9:15.00 18.92
175m: 2:04.05 17.89 375m: 4:31.32 18.52 575m: 7:02.22 18.65 775m: 9:33.35 18.35
200m: 2:22.03 17.98 400m: 4:50.02 18.70 600m: 7:21.51 19.29 800m: 9:50.85 17.50

4. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 9:56.67 II 410
25m: 16.15 16.15 225m: 2:44.25 18.92 425m: 5:16.20 19.39 625m: 7:47.96 18.77
50m: 33.99 17.84 250m: 3:03.20 18.95 450m: 5:35.08 18.88 650m: 8:06.40 18.44
75m: 52.11 18.12 275m: 3:22.02 18.82 475m: 5:54.22 19.14 675m: 8:25.61 19.21

100m: 1:10.73 18.62 300m: 3:40.92 18.90 500m: 6:13.22 19.00 700m: 8:43.87 18.26
125m: 1:29.18 18.45 325m: 3:59.82 18.90 525m: 6:32.14 18.92 725m: 9:02.96 19.09
150m: 1:47.74 18.56 350m: 4:18.54 18.72 550m: 6:51.21 19.07 750m: 9:21.70 18.74
175m: 2:06.41 18.67 375m: 4:37.77 19.23 575m: 7:10.58 19.37 775m: 9:39.65 17.95
200m: 2:25.33 18.92 400m: 4:56.81 19.04 600m: 7:29.19 18.61 800m: 9:56.67 17.02

5. ЦУКЕРМАН, Святослав 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань 9:58.43 II 406
25m: 15.90 15.90 225m: 2:42.58 18.80 425m: 5:15.21 19.94 625m: 7:48.06 19.24
50m: 33.43 17.53 250m: 3:01.13 18.55 450m: 5:34.24 19.03 650m: 8:07.59 19.53
75m: 51.55 18.12 275m: 3:20.14 19.01 475m: 5:52.73 18.49 675m: 8:26.02 18.43

100m: 1:10.05 18.50 300m: 3:38.86 18.72 500m: 6:12.55 19.82 700m: 8:45.12 19.10
125m: 1:27.89 17.84 325m: 3:58.00 19.14 525m: 6:31.74 19.19 725m: 9:04.37 19.25
150m: 1:46.54 18.65 350m: 4:17.80 19.80 550m: 6:50.56 18.82 750m: 9:23.00 18.63
175m: 2:04.99 18.45 375m: 4:36.40 18.60 575m: 7:09.96 19.40 775m: 9:41.54 18.54
200m: 2:23.78 18.79 400m: 4:55.27 18.87 600m: 7:28.82 18.86 800m: 9:58.43 16.89

6. ЕМЕЛЬЯНОВ, Артемий 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:04.11 II 395
25m: 16.20 16.20 225m: 2:45.08 18.84 425m: 5:18.77 19.02 625m: 7:53.04 19.29
50m: 33.69 17.49 250m: 3:04.06 18.98 450m: 5:38.28 19.51 650m: 8:12.36 19.32
75m: 51.85 18.16 275m: 3:23.24 19.18 475m: 5:56.95 18.67 675m: 8:31.27 18.91

100m: 1:10.60 18.75 300m: 3:42.50 19.26 500m: 6:16.11 19.16 700m: 8:50.16 18.89
125m: 1:29.06 18.46 325m: 4:01.65 19.15 525m: 6:35.35 19.24 725m: 9:09.02 18.86
150m: 1:48.24 19.18 350m: 4:20.88 19.23 550m: 6:54.91 19.56 750m: 9:27.90 18.88
175m: 2:07.26 19.02 375m: 4:40.38 19.50 575m: 7:14.17 19.26 775m: 9:46.32 18.42
200m: 2:26.24 18.98 400m: 4:59.75 19.37 600m: 7:33.75 19.58 800m: 10:04.11 17.79

7. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 II СШОР,г.Альметьевск 10:09.26 II 385
50m: 34.10 34.10 250m: 3:09.56 38.82 450m: 5:43.10 37.87 650m: 8:18.23 38.11

100m: 1:12.36 38.26 300m: 3:47.12 37.56 500m: 6:23.14 40.04 700m: 8:56.23 38.00
150m: 1:51.23 38.87 350m: 4:25.30 38.18 550m: 7:01.23 38.09 750m: 9:33.12 36.89
200m: 2:30.74 39.51 400m: 5:05.23 39.93 600m: 7:40.12 38.89 800m: 10:09.26 36.14

8. АБУЛЬХАНОВ, Федор 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань 10:09.73 II 384
50m: 33.02 33.02 250m: 3:06.23 38.21 450m: 5:40.12 38.02 650m: 8:17.42 39.22

100m: 1:10.23 37.21 300m: 3:44.56 38.33 500m: 6:20.12 40.00 700m: 8:55.23 37.81
150m: 1:49.56 39.33 350m: 4:23.69 39.13 550m: 6:59.32 39.20 750m: 9:34.12 38.89
200m: 2:28.02 38.46 400m: 5:02.10 38.41 600m: 7:38.20 38.88 800m: 10:09.73 35.61

9. СИМАНОВ, Кирилл 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:09.74 II 384
25m: 15.97 15.97 225m: 2:43.86 19.02 425m: 5:18.01 19.54 625m: 7:54.98 19.80
50m: 33.28 17.31 250m: 3:02.92 19.06 450m: 5:37.61 19.60 650m: 8:14.53 19.55
75m: 51.49 18.21 275m: 3:22.14 19.22 475m: 5:57.18 19.57 675m: 8:33.99 19.46

100m: 1:09.92 18.43 300m: 3:41.15 19.01 500m: 6:16.76 19.58 700m: 8:53.33 19.34
125m: 1:28.62 18.70 325m: 4:00.34 19.19 525m: 6:36.51 19.75 725m: 9:12.85 19.52
150m: 1:47.14 18.52 350m: 4:19.76 19.42 550m: 6:55.97 19.46 750m: 9:31.98 19.13
175m: 2:06.06 18.92 375m: 4:39.03 19.27 575m: 7:15.73 19.76 775m: 9:51.18 19.20
200m: 2:24.84 18.78 400m: 4:58.47 19.44 600m: 7:35.18 19.45 800m: 10:09.74 18.56

10. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:11.17 II 381
50m: 34.00 34.00 250m: 3:08.45 38.45 450m: 5:43.74 39.51 650m: 8:18.96 38.86

100m: 1:12.36 38.36 300m: 3:47.10 38.65 500m: 6:22.36 38.62 700m: 8:56.41 37.45
150m: 1:51.23 38.87 350m: 4:26.96 39.86 550m: 7:01.96 39.60 750m: 9:33.45 37.04
200m: 2:30.00 38.77 400m: 5:04.23 37.27 600m: 7:40.10 38.14 800m: 10:11.17 37.72
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11. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:12.19 II 380
25m: 16.00 16.00 225m: 2:49.31 19.50 425m: 5:26.64 19.61 625m: 8:00.49 19.29
50m: 33.97 17.97 250m: 3:09.31 20.00 450m: 5:46.02 19.38 650m: 8:19.69 19.20
75m: 52.60 18.63 275m: 3:28.74 19.43 475m: 6:05.08 19.06 675m: 8:40.03 20.34

100m: 1:11.58 18.98 300m: 3:48.31 19.57 500m: 6:23.86 18.78 700m: 8:59.15 19.12
125m: 1:30.98 19.40 325m: 4:07.65 19.34 525m: 6:42.85 18.99 725m: 9:18.17 19.02
150m: 1:50.61 19.63 350m: 4:27.52 19.87 550m: 7:02.23 19.38 750m: 9:36.92 18.75
175m: 2:09.93 19.32 375m: 4:47.19 19.67 575m: 7:21.87 19.64 775m: 9:54.94 18.02
200m: 2:29.81 19.88 400m: 5:07.03 19.84 600m: 7:41.20 19.33 800m: 10:12.19 17.25

12. КАЧАЛКИН, Максим 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:15.18 II 374
50m: 34.82 34.82 250m: 3:07.10 37.47 450m: 5:43.20 38.97 650m: 8:20.00 38.20

100m: 1:12.00 37.18 300m: 3:46.23 39.13 500m: 6:23.14 39.94 700m: 8:59.20 39.20
150m: 1:50.63 38.63 350m: 4:25.63 39.40 550m: 7:02.14 39.00 750m: 9:38.10 38.90
200m: 2:29.63 39.00 400m: 5:04.23 38.60 600m: 7:41.80 39.66 800m: 10:15.18 37.08

13. ХАБИБУЛЛИН, Айдар 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань 10:15.98 II 373
50m: 34.00 34.00 250m: 3:11.12 39.02 450m: 5:45.74 39.64 650m: 8:23.49 40.39

100m: 1:13.00 39.00 300m: 3:49.12 38.00 500m: 6:24.15 38.41 700m: 9:03.10 39.61
150m: 1:53.41 40.41 350m: 4:28.96 39.84 550m: 7:04.12 39.97 750m: 9:41.63 38.53
200m: 2:32.10 38.69 400m: 5:06.10 37.14 600m: 7:43.10 38.98 800m: 10:15.98 34.35

14. СТРОКИН, Станислав 2009 II СШ Тетюши,г. Тетюши 10:21.16 II 363
50m: 36.20 36.20 250m: 3:12.96 40.60 450m: 5:50.23 38.37 650m: 8:28.96 39.33

100m: 1:15.63 39.43 300m: 3:51.26 38.30 500m: 6:30.14 39.91 700m: 9:07.23 38.27
150m: 1:53.23 37.60 350m: 4:31.25 39.99 550m: 7:09.63 39.49 750m: 9:46.20 38.97
200m: 2:32.36 39.13 400m: 5:11.86 40.61 600m: 7:49.63 40.00 800m: 10:21.16 34.96

15. ХУСНУТДИНОВ, Нариман 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:21.30 II 363
50m: 35.10 35.10 250m: 3:12.74 38.78 450m: 5:51.98 40.02 650m: 8:29.00 38.90

100m: 1:14.20 39.10 300m: 3:52.41 39.67 500m: 6:31.74 39.76 700m: 9:09.33 40.33
150m: 1:54.20 40.00 350m: 4:31.96 39.55 550m: 7:11.74 40.00 750m: 9:47.63 38.30
200m: 2:33.96 39.76 400m: 5:11.96 40.00 600m: 7:50.10 38.36 800m: 10:21.30 33.67

16. САЛАВАТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта",г. Казань 10:25.23 II 356
50m: 31.00 31.00 250m: 3:12.56 40.46 450m: 5:51.23 40.00 650m: 8:30.56 39.33

100m: 1:14.23 43.23 300m: 3:51.42 38.86 500m: 6:31.23 40.00 700m: 9:10.23 39.67
150m: 1:53.26 39.03 350m: 4:31.26 39.84 550m: 7:11.23 40.00 750m: 9:49.52 39.29
200m: 2:32.10 38.84 400m: 5:11.23 39.97 600m: 7:51.23 40.00 800m: 10:25.23 35.71

17. СИМОНОВ, Арсен 2009 II "АК Буре", г. Казань 10:27.51 II 352
50m: 36.00 36.00 250m: 3:14.86 40.30 450m: 5:53.24 39.98 650m: 8:31.00 39.72

100m: 1:15.23 39.23 300m: 3:54.78 39.92 500m: 6:33.89 40.65 700m: 9:11.74 40.74
150m: 1:55.23 40.00 350m: 4:34.12 39.34 550m: 7:12.45 38.56 750m: 9:50.10 38.36
200m: 2:34.56 39.33 400m: 5:13.26 39.14 600m: 7:51.28 38.83 800m: 10:27.51 37.41

18. КАЛАБИНОВ, Кирилл 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:29.86 II 348
50m: 35.00 35.00 250m: 3:14.26 40.14 450m: 5:53.62 39.26 650m: 8:33.21 38.85

100m: 1:14.56 39.56 300m: 3:54.96 40.70 500m: 6:34.12 40.50 700m: 9:13.00 39.79
150m: 1:53.12 38.56 350m: 4:34.32 39.36 550m: 7:14.23 40.11 750m: 9:54.12 41.12
200m: 2:34.12 41.00 400m: 5:14.36 40.04 600m: 7:54.36 40.13 800m: 10:29.86 35.74

19. ТОФАН, Глеб 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань 10:30.54 II 347
50m: 34.63 34.63 250m: 3:10.54 39.31 450m: 5:49.66 39.87 650m: 8:31.63 40.56

100m: 1:13.86 39.23 300m: 3:50.40 39.86 500m: 6:29.82 40.16 700m: 9:11.37 39.74
150m: 1:52.36 38.50 350m: 4:30.13 39.73 550m: 7:09.94 40.12 750m: 9:52.23 40.86
200m: 2:31.23 38.87 400m: 5:09.79 39.66 600m: 7:51.07 41.13 800m: 10:30.54 38.31

20. НАУМЕНКО, Владислав 2010 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:33.13 II 343
25m: 16.94 16.94 225m: 2:53.90 20.14 425m: 5:36.33 20.32 625m: 8:16.52 19.91
50m: 35.07 18.13 250m: 3:14.03 20.13 450m: 5:56.44 20.11 650m: 8:36.19 19.67
75m: 54.23 19.16 275m: 3:34.61 20.58 475m: 6:16.06 19.62 675m: 8:56.10 19.91

100m: 1:14.03 19.80 300m: 3:54.66 20.05 500m: 6:35.96 19.90 700m: 9:15.89 19.79
125m: 1:33.85 19.82 325m: 4:15.21 20.55 525m: 6:56.67 20.71 725m: 9:35.38 19.49
150m: 1:53.83 19.98 350m: 4:35.40 20.19 550m: 7:16.52 19.85 750m: 9:55.22 19.84
175m: 2:13.78 19.95 375m: 4:56.13 20.73 575m: 7:36.30 19.78 775m: 10:14.46 19.24
200m: 2:33.76 19.98 400m: 5:16.01 19.88 600m: 7:56.61 20.31 800m: 10:33.13 18.67

21. ВОЛКОВ, Михаил 2009 II "АК Буре", г. Казань 10:34.89 II 340
50m: 35.10 35.10 250m: 3:13.20 40.10 450m: 5:56.23 41.00 650m: 8:36.45 41.25

100m: 1:14.00 38.90 300m: 3:54.12 40.92 500m: 6:35.41 39.18 700m: 9:16.20 39.75
150m: 1:53.00 39.00 350m: 4:35.00 40.88 550m: 7:16.23 40.82 750m: 9:57.12 40.92
200m: 2:33.10 40.10 400m: 5:15.23 40.23 600m: 7:55.20 38.97 800m: 10:34.89 37.77



Дворец водных видов спорта, 25 м Система электронной регистрации времени
г.Казань, 01-02 октября 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 02.10.2021 19:17 - Страница 4

Дистанция 20, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

22. СЛУКИН, Георгий 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань 10:37.96 II 335
50m: 35.05 35.05 250m: 3:14.23 39.34 450m: 5:56.30 38.41 650m: 8:41.23 41.13

100m: 1:14.00 38.95 300m: 3:55.20 40.97 500m: 6:38.10 41.80 700m: 9:22.63 41.40
150m: 1:54.23 40.23 350m: 4:34.12 38.92 550m: 7:19.20 41.10 750m: 10:01.10 38.47
200m: 2:34.89 40.66 400m: 5:17.89 43.77 600m: 8:00.10 40.90 800m: 10:37.96 36.86

23. САБИРОВ, Султан 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань 10:38.28 II 335
50m: 35.11 35.11 250m: 3:14.20 39.10 450m: 5:57.20 40.20 650m: 8:42.59 42.49

100m: 1:14.23 39.12 300m: 3:55.48 41.28 500m: 6:39.10 41.90 700m: 9:22.78 40.19
150m: 1:54.23 40.00 350m: 4:35.00 39.52 550m: 7:20.47 41.37 750m: 10:01.00 38.22
200m: 2:35.10 40.87 400m: 5:17.00 42.00 600m: 8:00.10 39.63 800m: 10:38.28 37.28

24. ИГНАТОВ, Ярослав 2010 II СШОР,г.Альметьевск 10:41.64 II 330
50m: 36.32 36.32 250m: 3:15.60 40.09 450m: 5:57.39 41.16 650m: 8:41.67 40.69

100m: 1:15.23 38.91 300m: 3:55.79 40.19 500m: 6:38.20 40.81 700m: 9:22.85 41.18
150m: 1:55.29 40.06 350m: 4:35.32 39.53 550m: 7:19.45 41.25 750m: 10:04.12 41.27
200m: 2:35.51 40.22 400m: 5:16.23 40.91 600m: 8:00.98 41.53 800m: 10:41.64 37.52

25. ФАХРУТДИНОВ, Тамерлан 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:53.62 II 312
50m: 36.37 36.37 250m: 3:17.35 41.34 450m: 6:06.04 41.75 650m: 8:53.85 41.96

100m: 1:15.47 39.10 300m: 4:00.01 42.66 500m: 6:48.23 42.19 700m: 9:35.67 41.82
150m: 1:55.36 39.89 350m: 4:42.23 42.22 550m: 7:29.95 41.72 750m: 10:15.36 39.69
200m: 2:36.01 40.65 400m: 5:24.29 42.06 600m: 8:11.89 41.94 800m: 10:53.62 38.26

26. ШАКИРОВ, Искандер 2009 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:54.25 II 311
50m: 36.90 36.90 250m: 3:15.20 41.10 450m: 6:02.74 41.78 650m: 8:52.10 42.44

100m: 1:15.23 38.33 300m: 3:57.44 42.24 500m: 6:44.39 41.65 700m: 9:33.20 41.10
150m: 1:55.74 40.51 350m: 4:38.96 41.52 550m: 7:27.96 43.57 750m: 10:15.23 42.03
200m: 2:34.10 38.36 400m: 5:20.96 42.00 600m: 8:09.66 41.70 800m: 10:54.25 39.02

27. САФИН, Раиль 2009 II ПБ"Юбилейный" "г. Лениногорск 10:55.87 II 309
50m: 34.10 34.10 250m: 3:20.41 40.57 450m: 6:06.00 40.59 650m: 8:54.74 42.29

100m: 1:16.23 42.13 300m: 4:03.12 42.71 500m: 6:49.23 43.23 700m: 9:36.12 41.38
150m: 1:57.42 41.19 350m: 4:44.12 41.00 550m: 7:30.12 40.89 750m: 10:17.45 41.33
200m: 2:39.84 42.42 400m: 5:25.41 41.29 600m: 8:12.45 42.33 800m: 10:55.87 38.42

28. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 10:57.06 II 307
25m: 17.05 17.05 225m: 3:03.44 21.45 425m: 5:54.85 21.40 625m: 8:41.84 20.24
50m: 36.31 19.26 250m: 3:24.77 21.33 450m: 6:16.47 21.62 650m: 9:01.76 19.92
75m: 56.57 20.26 275m: 3:46.22 21.45 475m: 6:37.64 21.17 675m: 9:21.01 19.25

100m: 1:17.53 20.96 300m: 4:07.80 21.58 500m: 6:58.61 20.97 700m: 9:40.84 19.83
125m: 1:38.27 20.74 325m: 4:28.58 20.78 525m: 7:19.71 21.10 725m: 10:01.24 20.40
150m: 1:59.55 21.28 350m: 4:49.98 21.40 550m: 7:40.27 20.56 750m: 10:21.21 19.97
175m: 2:20.75 21.20 375m: 5:11.47 21.49 575m: 8:00.82 20.55 775m: 10:39.14 17.93
200m: 2:41.99 21.24 400m: 5:33.45 21.98 600m: 8:21.60 20.78 800m: 10:57.06 17.92

29. ШКОДА, Богдан 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань 10:58.70 II 305
50m: 36.10 36.10 250m: 3:19.63 42.22 450m: 6:07.89 43.11 650m: 8:56.32 42.09

100m: 1:15.20 39.10 300m: 4:00.00 40.37 500m: 6:49.85 41.96 700m: 9:39.89 43.57
150m: 1:56.96 41.76 350m: 4:42.39 42.39 550m: 7:31.14 41.29 750m: 10:19.63 39.74
200m: 2:37.41 40.45 400m: 5:24.78 42.39 600m: 8:14.23 43.09 800m: 10:58.70 39.07

30. ЗИНАТУЛЛИН, Дамир 2009 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 11:00.00 II 303
50m: 35.20 35.20 250m: 3:19.89 42.00 450m: 6:10.23 42.34 650m: 8:58.10 42.20

100m: 1:14.23 39.03 300m: 4:01.26 41.37 500m: 6:51.78 41.55 700m: 9:39.56 41.46
150m: 1:55.23 41.00 350m: 4:44.10 42.84 550m: 7:34.10 42.32 750m: 10:19.00 39.44
200m: 2:37.89 42.66 400m: 5:27.89 43.79 600m: 8:15.90 41.80 800m: 11:00.00 41.00

31. ФЛЕГОНТОВ, Егор 2009 III "АК Буре", г. Казань 11:00.91 II 302
50m: 36.20 36.20 250m: 3:25.63 43.27 450m: 6:12.00 41.88 650m: 8:59.33 40.91

100m: 1:17.20 41.00 300m: 4:07.00 41.37 500m: 6:54.23 42.23 700m: 9:40.10 40.77
150m: 1:59.41 42.21 350m: 4:50.00 43.00 550m: 7:36.99 42.76 750m: 10:21.03 40.93
200m: 2:42.36 42.95 400m: 5:30.12 40.12 600m: 8:18.42 41.43 800m: 11:00.91 39.88

32. ЛОПАТИН, Артемий 2010 II РСШОР" Акватика"-6, г.Казань 11:01.98 II 300
50m: 35.26 35.26 250m: 3:22.63 42.27 450m: 6:08.93 41.04 650m: 8:57.41 41.78

100m: 1:16.36 41.10 300m: 4:04.56 41.93 500m: 6:50.13 41.20 700m: 9:39.63 42.22
150m: 1:59.89 43.53 350m: 4:46.85 42.29 550m: 7:33.96 43.83 750m: 10:24.96 45.33
200m: 2:40.36 40.47 400m: 5:27.89 41.04 600m: 8:15.63 41.67 800m: 11:01.98 37.02
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32. ШПАНЕР, Олег 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань 11:01.98 II 300
50m: 37.61 37.61 250m: 3:22.96 42.60 450m: 6:10.23 41.27 650m: 8:58.34 40.38

100m: 1:18.96 41.35 300m: 4:04.12 41.16 500m: 6:53.96 43.73 700m: 9:41.56 43.22
150m: 1:58.74 39.78 350m: 4:46.36 42.24 550m: 7:35.26 41.30 750m: 10:23.52 41.96
200m: 2:40.36 41.62 400m: 5:28.96 42.60 600m: 8:17.96 42.70 800m: 11:01.98 38.46

34. НИКИТИН, Матвей 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны 11:02.43 II 299
50m: 37.10 37.10 250m: 3:23.63 42.10 450m: 6:11.48 41.85 650m: 8:59.63 42.00

100m: 1:18.10 41.00 300m: 4:05.96 42.33 500m: 6:52.96 41.48 700m: 9:41.23 41.60
150m: 1:59.63 41.53 350m: 4:47.63 41.67 550m: 7:35.96 43.00 750m: 10:24.20 42.97
200m: 2:41.53 41.90 400m: 5:29.63 42.00 600m: 8:17.63 41.67 800m: 11:02.43 38.23

35. СМИРНОВ, Артем 2010 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 11:04.31 II 297
50m: 36.00 36.00 250m: 3:24.15 42.95 450m: 6:12.41 42.31 650m: 9:00.10 42.60

100m: 1:16.02 40.02 300m: 4:06.12 41.97 500m: 6:54.71 42.30 700m: 9:42.30 42.20
150m: 1:59.41 43.39 350m: 4:48.36 42.24 550m: 7:36.20 41.49 750m: 10:24.10 41.80
200m: 2:41.20 41.79 400m: 5:30.10 41.74 600m: 8:17.50 41.30 800m: 11:04.31 40.21

36. ОСОСОВ, Мирослав 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань 11:06.11 III 294
50m: 38.52 38.52 250m: 3:28.63 41.85 450m: 6:16.59 40.63 650m: 9:03.69 42.13

100m: 1:19.63 41.11 300m: 4:11.23 42.60 500m: 6:58.33 41.74 700m: 9:45.23 41.54
150m: 2:03.69 44.06 350m: 4:53.21 41.98 550m: 7:39.63 41.30 750m: 10:25.63 40.40
200m: 2:46.78 43.09 400m: 5:35.96 42.75 600m: 8:21.56 41.93 800m: 11:06.11 40.48

37. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны 11:14.98 III 283
50m: 36.23 36.23 250m: 3:26.96 42.40 450m: 6:18.74 44.48 650m: 9:09.63 43.63

100m: 1:18.96 42.73 300m: 4:09.78 42.82 500m: 7:00.23 41.49 700m: 9:53.20 43.57
150m: 2:01.45 42.49 350m: 4:52.36 42.58 550m: 7:43.96 43.73 750m: 10:34.63 41.43
200m: 2:44.56 43.11 400m: 5:34.26 41.90 600m: 8:26.00 42.04 800m: 11:14.98 40.35

38. ИСМАГИЛОВ, Аскар 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 11:21.19 III 275
50m: 38.05 38.05 250m: 3:27.89 43.11 450m: 6:19.36 42.40 650m: 9:12.36 42.73

100m: 1:19.13 41.08 300m: 4:10.23 42.34 500m: 7:02.48 43.12 700m: 9:56.87 44.51
150m: 2:01.10 41.97 350m: 4:53.20 42.97 550m: 7:45.23 42.75 750m: 10:39.62 42.75
200m: 2:44.78 43.68 400m: 5:36.96 43.76 600m: 8:29.63 44.40 800m: 11:21.19 41.57

39. ЕРОФЕЕВ, Платон 2009 III СШОР "Дельта",г. Казань 11:21.22 III 275
50m: 37.89 37.89 250m: 3:28.63 44.33 450m: 6:21.30 43.41 650m: 9:14.23 42.76

100m: 1:19.52 41.63 300m: 4:10.78 42.15 500m: 7:04.56 43.26 700m: 9:58.63 44.40
150m: 2:01.45 41.93 350m: 4:54.12 43.34 550m: 7:48.96 44.40 750m: 10:43.10 44.47
200m: 2:44.30 42.85 400m: 5:37.89 43.77 600m: 8:31.47 42.51 800m: 11:21.22 38.12

40. КИРИЛЛОВ, Семен 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань 11:21.75 III 275
50m: 35.89 35.89 250m: 3:29.63 44.00 450m: 6:24.89 44.66 650m: 9:18.56 44.00

100m: 1:18.63 42.74 300m: 4:12.56 42.93 500m: 7:07.89 43.00 700m: 10:02.36 43.80
150m: 2:01.47 42.84 350m: 4:56.23 43.67 550m: 7:51.56 43.67 750m: 10:45.30 42.94
200m: 2:45.63 44.16 400m: 5:40.23 44.00 600m: 8:34.56 43.00 800m: 11:21.75 36.45

41. НУРТДИНОВ, Самир 2010 Iюн СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны 11:22.53 III 274
50m: 36.58 36.58 250m: 3:23.86 42.63 450m: 6:17.14 43.88 650m: 9:14.61 44.60

100m: 1:16.23 39.65 300m: 4:07.80 43.94 500m: 7:00.95 43.81 700m: 9:58.36 43.75
150m: 1:58.96 42.73 350m: 4:50.39 42.59 550m: 7:45.17 44.22 750m: 10:41.96 43.60
200m: 2:41.23 42.27 400m: 5:33.26 42.87 600m: 8:30.01 44.84 800m: 11:22.53 40.57

42. ГАНИН, Аркадий 2009 III СШ "Лидер" г. Чистополь 11:24.05 III 272
50m: 35.00 35.00 250m: 3:27.15 44.15 450m: 6:24.32 44.20 650m: 9:22.15 43.19

100m: 1:16.23 41.23 300m: 4:12.30 45.15 500m: 7:10.36 46.04 700m: 10:06.01 43.86
150m: 1:58.23 42.00 350m: 4:56.36 44.06 550m: 7:54.23 43.87 750m: 10:49.63 43.62
200m: 2:43.00 44.77 400m: 5:40.12 43.76 600m: 8:38.96 44.73 800m: 11:24.05 34.42

43. АЛЯКРИНСКИЙ, Данил 2009 III СШОР "Дельта",г. Казань 11:25.43 III 270
50m: 37.00 37.00 250m: 3:27.79 43.66 450m: 6:23.48 43.79 650m: 9:18.63 43.75

100m: 1:18.76 41.76 300m: 4:11.48 43.69 500m: 7:07.13 43.65 700m: 10:02.79 44.16
150m: 2:01.32 42.56 350m: 4:55.66 44.18 550m: 7:51.01 43.88 750m: 10:47.30 44.51
200m: 2:44.13 42.81 400m: 5:39.69 44.03 600m: 8:34.88 43.87 800m: 11:25.43 38.13

44. НИГМАТОВ, Самир 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань 11:27.73 III 268
50m: 36.00 36.00 250m: 3:26.00 43.70 450m: 6:22.10 45.10 650m: 9:20.00 45.00

100m: 1:17.00 41.00 300m: 4:09.00 43.00 500m: 7:06.00 43.90 700m: 10:05.00 45.00
150m: 2:00.36 43.36 350m: 4:53.00 44.00 550m: 7:51.00 45.00 750m: 10:50.02 45.02
200m: 2:42.30 41.94 400m: 5:37.00 44.00 600m: 8:35.00 44.00 800m: 11:27.73 37.71
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45. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны 11:30.29 III 265
50m: 40.23 40.23 250m: 3:35.89 44.66 450m: 6:34.56 44.33 650m: 9:28.63 44.07

100m: 1:23.69 43.46 300m: 4:20.15 44.26 500m: 7:17.89 43.33 700m: 10:12.59 43.96
150m: 2:08.96 45.27 350m: 5:04.89 44.74 550m: 8:08.96 51.07 750m: 10:55.63 43.04
200m: 2:51.23 42.27 400m: 5:50.23 45.34 600m: 8:44.56 35.60 800m: 11:30.29 34.66

46. ИДИЯТОВ, Амир 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань 11:32.14 III 262
50m: 36.00 36.00 250m: 3:30.96 45.10 450m: 6:26.96 45.73 650m: 9:24.86 45.41

100m: 1:18.63 42.63 300m: 4:13.25 42.29 500m: 7:10.42 43.46 700m: 10:08.23 43.37
150m: 2:02.45 43.82 350m: 4:57.89 44.64 550m: 7:55.96 45.54 750m: 10:55.23 47.00
200m: 2:45.86 43.41 400m: 5:41.23 43.34 600m: 8:39.45 43.49 800m: 11:32.14 36.91

47. ХУРТИН, Даниил 2009 III СШ "Лидер" г. Чистополь 11:35.16 III 259
50m: 37.00 37.00 250m: 3:28.10 42.47 450m: 6:26.10 44.87 650m: 9:26.10 45.10

100m: 1:19.63 42.63 300m: 4:12.36 44.26 500m: 7:12.10 46.00 700m: 10:12.36 46.26
150m: 2:02.14 42.51 350m: 4:57.23 44.87 550m: 7:55.00 42.90 750m: 10:58.63 46.27
200m: 2:45.63 43.49 400m: 5:41.23 44.00 600m: 8:41.00 46.00 800m: 11:35.16 36.53

48. ХУСАИНОВ, Самир 2010 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 11:39.29 III 254
50m: 38.96 38.96 250m: 3:32.41 43.45 450m: 6:31.26 44.87 650m: 9:32.10 46.10

100m: 1:22.78 43.82 300m: 4:16.78 44.37 500m: 7:15.96 44.70 700m: 10:14.63 42.53
150m: 2:05.63 42.85 350m: 5:01.96 45.18 550m: 8:01.36 45.40 750m: 10:58.00 43.37
200m: 2:48.96 43.33 400m: 5:46.39 44.43 600m: 8:46.00 44.64 800m: 11:39.29 41.29

49. ХАЙРУЛЛИН, Тагир 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 11:45.09 III 248
50m: 36.41 36.41 250m: 3:33.63 46.67 450m: 6:35.74 46.38 650m: 9:35.20 44.46

100m: 1:18.36 41.95 300m: 4:18.63 45.00 500m: 7:20.14 44.40 700m: 10:19.45 44.25
150m: 2:01.36 43.00 350m: 5:04.63 46.00 550m: 8:05.41 45.27 750m: 11:02.41 42.96
200m: 2:46.96 45.60 400m: 5:49.36 44.73 600m: 8:50.74 45.33 800m: 11:45.09 42.68

50. ЗАМАЛЕЕВ, Карим 2010 ПБ"Олимп",г.Казань 11:45.50 III 248
50m: 37.89 37.89 250m: 3:32.59 43.96 450m: 6:31.58 44.62 650m: 9:32.14 45.82

100m: 1:20.45 42.56 300m: 4:17.89 45.30 500m: 7:15.69 44.11 700m: 10:18.56 46.42
150m: 2:04.56 44.11 350m: 5:02.36 44.47 550m: 8:01.45 45.76 750m: 11:04.23 45.67
200m: 2:48.63 44.07 400m: 5:46.96 44.60 600m: 8:46.32 44.87 800m: 11:45.50 41.27

51. ДИНЕР, Валерий 2010 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 11:50.00 III 243
50m: 38.00 38.00 250m: 3:35.69 46.06 450m: 6:37.96 45.60 650m: 9:39.21 45.09

100m: 1:21.36 43.36 300m: 4:21.23 45.54 500m: 7:23.96 46.00 700m: 10:24.00 44.79
150m: 2:05.63 44.27 350m: 5:06.96 45.73 550m: 8:09.45 45.49 750m: 11:10.45 46.45
200m: 2:49.63 44.00 400m: 5:52.36 45.40 600m: 8:54.12 44.67 800m: 11:50.00 39.55

52. ХАСАНОВ, Сайяр 2009 III РСШОР"Акватика"-2, г.Казань 11:50.91 III 242
50m: 38.52 38.52 250m: 3:37.89 46.66 450m: 6:38.96 45.86 650m: 9:38.56 45.36

100m: 1:21.47 42.95 300m: 4:22.87 44.98 500m: 7:24.18 45.22 700m: 10:23.56 45.00
150m: 2:06.32 44.85 350m: 5:08.23 45.36 550m: 8:08.56 44.38 750m: 11:07.30 43.74
200m: 2:51.23 44.91 400m: 5:53.10 44.87 600m: 8:53.20 44.64 800m: 11:50.91 43.61

53. САЛЮКОВ, Тимофей 2009 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны 12:01.15 III 232
50m: 38.52 38.52 250m: 3:37.41 46.05 450m: 6:44.23 47.23 650m: 9:47.23 45.77

100m: 1:21.63 43.11 300m: 4:24.36 46.95 500m: 7:30.14 45.91 700m: 10:33.26 46.03
150m: 2:06.10 44.47 350m: 5:11.96 47.60 550m: 8:15.47 45.33 750m: 11:18.20 44.94
200m: 2:51.36 45.26 400m: 5:57.00 45.04 600m: 9:01.46 45.99 800m: 12:01.15 42.95

54. ГУБАЙДУЛЛИН, Ранель 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань 12:09.25 III 224
50m: 36.45 36.45 250m: 3:39.78 47.42 450m: 6:45.78 46.82 650m: 9:55.63 47.77

100m: 1:20.89 44.44 300m: 4:25.63 45.85 500m: 7:32.96 47.18 700m: 10:42.96 47.33
150m: 2:07.82 46.93 350m: 5:11.78 46.15 550m: 8:18.96 46.00 750m: 11:27.89 44.93
200m: 2:52.36 44.54 400m: 5:58.96 47.18 600m: 9:07.86 48.90 800m: 12:09.25 41.36

55. ИЛЬИН, Никита 2010 III СШ "Лидер" г. Чистополь 12:48.33 Iюн 192
50m: 38.57 38.57 250m: 3:48.63 49.17 450m: 7:01.45 49.09 650m: 10:28.63 52.63

100m: 1:23.96 45.39 300m: 4:32.56 43.93 500m: 7:51.23 49.78 700m: 11:15.43 46.80
150m: 2:09.63 45.67 350m: 5:23.96 51.40 550m: 8:44.63 53.40 750m: 12:05.63 50.20
200m: 2:59.46 49.83 400m: 6:12.36 48.40 600m: 9:36.00 51.37 800m: 12:48.33 42.70

DNS ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань


